
 
 

 

Městský úřad 
         Bělá pod Bezdězem 
                   odbor výstavba a životního prostředí 

      Masarykovo nám. 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem 
                Tel.: 326 700 911, Fax: 326 701 334, E-mail: mubela@mubela.cz 

 
Č. j.: RefOVŽP/872/2025      V Bělé pod Bezdězem dne: 09.06.2025  
Maya Kinclová 
Tel: 326 700 903 
E – mail: kinclova@mubela.cz 

                  

 
 

Výzva k odstranění vozidla 
 

 

Na základě § 19d odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů vyzýváme majitele (provozovatele) silničního vozidla: 

 

 

tovární značky Ford, bez registrační značky, 

VIN: WF0NXXGCDNYE38646, stříbrné barvy, 

 

 
které je odstaveno na místní komunikaci, ul. U Dolce, p.č. 2025/9 v k.ú. Bělá pod Bezdězem, 

aby odstranil důvod, pro které nesmí být vozidlo provozováno na pozemních komunikacích, 

nebo vozidlo odstranil a odstavil mimo pozemní komunikaci, a to nejpozději do dvou měsíců 

ode dne vyvěšení této výzvy. 

 

Odůvodnění: 

 

Dle ustanovení § 19 odst. 2 písm. g) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 

znění pozdějších předpisů je zakázáno na místních komunikacích odstavovat silniční vozidlo, 

které není možné identifikovat prostřednictvím identifikačního čísla vozidla umístěného na 

karoserii nebo rámu vozidla, za čelním sklem nebo na výrobním štítku. 

Na základě zjištění města Bělá pod Bezdězem, mělo vozidlo, které je odstaveno na pozemku 

p.č.2025 /9, ostatní plocha-ostatní komunikace, v k.ú. Bělá pod Bezdězem, nemá v ČR záznam 

v registru vozidel. 

Po marném uplynutí dvou měsíců ode dne zveřejnění této výzvy je vlastník pozemní 

komunikace oprávněn vozidlo z pozemní komunikace odstranit a odstavit na vhodném místě, 

dále prodat či předat k likvidaci. 

Tato výzva je zároveň vyvěšena na předmětném vozidle. 

                                                                   

 

                                                    Stanislav Beran.v.r. 

                                                              vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 


